777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 432D

What feature would you like to see on the 777parts next?

2220365 CONTROL GROUP-HANDLE -STABILIZER

Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 432D
432D Backhoe Loader TDR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3054C Engine OPERATOR STATION
2220365 CONTROL GROUP-HANDLE -STABILIZER

222-0365 CONTROL GP-HANDLE -STABILIZER
S/N WEP1-UP; TDR1-UP
PART OF 228-5730 CONTROL GP-HYDRAULIC HAND
AN ATTACHMENT

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 2220365 CONTROL GROUP-HANDLE  -STABILIZER - Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 432D - 432D Backhoe Loader TDR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3054C Engine OPERATOR STATION | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
2220365CONTROL GROUP-HANDLE -STABILIZER 

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
121***14PLATE 1
221***17LEVER GROUP-CONTROL VALVE (STABILIZER)2
8T***28WASHER (HARD) (5.5X10X1mm THK)1
13***74BOLT-SOCKET HEAD (M5X0.8X20-MM)1
13***55SETSCREW (M4X0.7X8-MM)1
321***83BRACKET AS 1
422***36CONTROL GROUP-HANDLE -STABILIZER2
522***03COVER 1
612***78LOCKNUT (M6X1-THD)3
75C***90NUT (M6X1-THD)(AIR INLET HEATER)4
85C***53BOLT (M6X1.00X16MM) (M6X1X16MM THK)4
95P***15WASHER-MOUNT 9W3075 FUEL LEVEL SENSOR 3
107X***65BOLT (M6X1X100-MM)3
118T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 1211
129X***43SCREW (TRUSS HEAD) (M6X1X14MM)3
METRIC PART
SEPARATE ILLUSTRATION

2220365 CONTROL GROUP-HANDLE -STABILIZER - Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 432D - 432D Backhoe Loader TDR00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3054C Engine OPERATOR STATION | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.